КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
27.08.2015г.     № 124
Об утверждении Плана-графика
разработки проекта бюджета
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
на 2016-2018 годы

	В соответствии с Постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от          2015      №      «О разработке проекта бюджета Красноборского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016-2018 годы», на основании информации, предоставленной рабочей группой:
1. Утвердить План-график разработки проекта бюджета Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области  на 2016-2018 годы согласно приложению 1.

	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела - главного бухгалтера Чурикову Е.А.

	Глава администрации                                                   С. А. Мельников